stroꝝum pon dere premimur:  
beatissimi patris nostri augu  
stini confessoris tui atq; pon  
tificiꝝ patrociniõ subleuemur.

**G**ratia tibi sit domine no  
stre seruitutis oblatio: p qua  
sancta monica iteruentrix exi  
stat. **¶** Per dominum. **Oꝛatio.**

**P**retẽde domine famu  
lis z famulab<sup>9</sup> tuis: dex  
teram celestis auxiliij: vt te to  
to corde perquirant: z que di  
gne postulant consequi mere  
antur. **¶** Per christum domini  
nostrum. **¶** **Finis orationibus**  
**pꝛior: vel alter dicat eis pꝛior**  
**gendo librum in manibus ea**  
**ruꝝ: z quod faciant professio**  
**nes: z quod tantum duo vota**  
**promittat. Si volunt promit**  
**tere hec duo vota: tunc pꝛior**  
**dicat.** Nos promittitis obedi  
entiam z castitatem seruare:  
z viuere s̄m vitã: z ordinatõs  
dominarum clamidatarum  
ordinis heremitarum sancti  
Augustini: **vel** ordinis mino  
rum: **vel** seruozum: **vel** car  
melitarum? **¶** **Si promittunt:**  
**tunc dicat eis pꝛior.** Domini  
qui incepit in vobis op<sup>9</sup> boni  
ipse perficiat in augmentuꝝ  
gratie z glorie: meritis beati  
p̄ris n̄ri augustini eiusq; duo  
tissime matris monice: amẽ.

**Finito: prior: vel guardianus**

**dicat.** Ego auctoritate patris nostri generalis: qua fungor indultu apostolico mihi commissa: vos recipio atq; accepto: et participes facio omnium bonorum: videlicet orationum missarum: predicationum: elemosynarum: ceterorum bonorum que sunt per totum ordinem nostrum: in nomine patris et filii et spiritus sancti amen. **Postea prior dicat.**

**Domine exaudi.**  
**R.** Et clamor. **Dominus** vobiscum. **R.** Et cum spiritu tuo.

**A.** Desto suppli. **Oremus.**  
orationibus nostris omnipotens deus: et quibus fiduciam sperande pietatis indulges: intercedente beato augustino confesso tuo atq; potissime: consuete misericordie tribue benignus effectus. **Per**

**O.** **Domini oratio.** christus.  
potens sempiternus deus: qui lacrymas beate monice in conversione filii sui augustini misericorditer suscepisti: da nobis vtriusque interuentu peccata nostra deplorare: et gratiam tue indulgentie inuenire. **Per christum**

**A.** **dominum nrm.** **Oratio.**  
Amulas tuas domine custodiat: et muniat pietas tua

ut castitatis et obedientie sancte: propositum quod in te spirante susceperunt: te protegente illese custodiant. **Per. Vel dicas orationem sancti francisci: vel sancte clare si fueris ordinis minorum. Oratio.**

**O.** **Eos** qui nos beati francisci confessoris tui annua sollemnitate letificas: concede propitius: ut cuius natalitia colimus etiam actiones imitemur. **Per christum. Oratio**

**A.** **Amulos** tuos quesumus domine beate virginis tue clare votiuua natalitia recensentes: celestium gaudiorum sua facias interuentione participes: simul in vnum diuites et pauperes tui vnginiti coheredes. **Per dominum**

**Oratio super omnes sorores.**

**R.** **Espece** domine grege christum qui contempto mundo et concupiscentia carnis: sub ala tue protectionis affugiens humiliter commoratur: atq; deuotas animas: et tibi sponte seruire volentes: tue beatitudinis regno velut apis argumentosa vniuersas accumulare recusant: et famulas tuas pro quibus humiliter supplicamus: tam signo tue victissime proteges: quam interior sancto habitu nostre religionis

## De modo recipiendi pizocheras

informis: ita ut fidei ornate:  
spei secure: et charitatis accē-  
te: fac eas domine mundas: et  
ea que sunt in mundo despi-  
cere: et quod sathane militie resi-  
gnauit: te solum sponsum su-  
um: et patrem veracissimum  
querētes: super eas rores tue  
bene **✠** dictionis infunde: eas  
quod ab omnibus peccatis absol-  
ue: cor suum in temptationi-  
bus roborā: pariterque mentē  
a prauis desiderijs aliene: ut  
ab illicitis concupiscentijs nu-  
date: nudam crucem sequan-  
tur: et velut altera magdale-  
na mundum fugientes: et hic  
celestis vite participatione fru-  
antur: et in fine vitam quam  
nec oculi vidit: nec auris au-  
diuit: nec in cor hominis ascē-  
dit: vna cum sanctis tuis acci-  
pant vitam sempiternam.

**Amē. Nota quod omnes clami-  
date ordinis minorum ac pre-  
dicatorum ac carmelitarum:  
gaudent privilegio ordinis  
heremitarum sancti augu-  
stini. Et e converso ordinis here-  
mitarum gaudent omni pri-  
vilegio minorum predica-  
torum: carmelitarum: et sic om-  
nes indulgentie heremitarū  
ac cetera indulta apostolica:  
omnia communia sunt hys  
quatuor religionibus mendi-**

**cantium: prout apparet p ma-  
re magni sanctissimi in chri-  
sto patris sexti quarti: qui de-  
dit ordini heremitarum san-  
cti augustini in quarto anno  
sui pontificatus: et sic posuit  
quandam sanctam unionem  
inter mendicantes.**